
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  trentuno del mese di ottobre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 01/02/2020 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali
di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

RILEVATO CHE si rende necessario dotarsi dei registri di Stato Civile per l’anno 2021
ai fini di disporre degli stessi in tempo utile per la vidimazione da parte dell’autorità
prefettizia, entro i termini prescritti dalla legge;

Oggetto: ACQUISTO FOGLI REGISTRI DI STATO CIVILE - ANNO 2021

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.176 del 31-10-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 176      del     31-10-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.176 del 31-10-2020  Pag:2/3

VISTA l’offerta della società MAGGIOLI spa di Santarcangelo di Romagna che
prevede per la fornitura del materiale in oggetto una spesa di € 275,00= oltre iva 22%
per un importo complessivo di € 335,50=;

ACQUISITO il codice identificativo di gara CIG n. Z372F04EA7, attribuito
dall’Autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici;

RITENUTO necessario provvedere alla costituzione di idoneo impegno di spesa;

VISTO il regolamento di contabilità comunale;

RICHIAMATO il Testo Unico degli Enti locali n. 267/2000;

DETERMINA

di acquistare n. 10 registri di stato civile (nascita, matrimonio, morte, cittadinanza e1.
unioni civili) per l’anno 2021, dalla Ditta MAGGIOLI spa con sede legale in di
Santarcangelo di Romagna;

di prendere atto che il codice identificativo di gara attribuito dall’Autorità di2.
Vigilanza dei Contratti Pubblici è il seguente: Z372F04EA7;

che si provvederà a prendere specifico impegno di spesa al cap. 95/1,3.
successivamente all’approvazione del bilancio di previsione 2021/2023 – annualità
2021.

Il Responsabile
dell’area amministrativa contabile
Dott. Stefano De Angelis



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 02-11-2020 al 17-11-2020
lì, 02-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.176 del 31-10-2020  Pag:3/3


